como fecha de vencimiento el 20 de Septiembre de 2018.  

- El plazo se encuentra vencido y el demandado no ha cancelado ni el 
capital ni los intereses. 

2. El mandamiento de pago: Se libró de la siguiente manera: 

/…/  

1. Por la suma de DOCE MILLONES DE PESOS MCTE 

($12.000.000,oo) por concepto de capital insoluto de la 
obligación  contenida en el PAGARÉ 018616100003246 

arrimado con la demanda. 

2. Por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y 

TRES MIL CUARENTA Y NUEVA PESOS MCTE 
($2.593.049.oo) por concepto de intereses corrientes o